

**Jesper Støttrup Holding
Advokatanpartselskab**
Stationsparken 26, 2., 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 59 20 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Jesper Krogh Støttrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Støttrup Holding Advokatanpartselskab Stationsparken 26, 2. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 34 59 20 71
	Stiftet: 12. juni 2012
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Krogh Støttrup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Danmarks Digitale Advokater Advokatanpartsselskab, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for advokatvirksomheder og dertil hørende beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.600	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	248.090	152.496
Andre finansielle indtægter	2.001	4.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.657	-969
Resultat før skat	245.834	153.027
Skat af årets resultat	0	-132
Årets resultat	245.834	152.895
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	378.619	152.496
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-282.785	-149.601
Disponeret i alt	245.834	152.895

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	1.043.610	795.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.043.610	795.520
Anlægsaktiver i alt	1.043.610	795.520
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	148.674	171.763
Tilgodehavender i alt	148.674	171.763
Likvide beholdninger	137.426	264.021
Omsætningsaktiver i alt	286.100	435.784
Aktiver i alt	1.329.710	1.231.304

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.043.610	664.991
Overført resultat	11.712	294.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	1.285.322	1.189.488
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	21.000
Selskabsskat	0	132
Anden gæld	20.888	20.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.388	41.816
Gældsforpligtelser i alt	44.388	41.816
Passiver i alt	1.329.710	1.231.304

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	80.000	512.495	444.098	56.500	1.093.093
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	152.496	-149.601	150.000	152.895
Egenkapital 1.					
januar 2022	80.000	664.991	294.497	150.000	1.189.488
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	378.619	-282.785	150.000	245.834
	80.000	1.043.610	11.712	150.000	1.285.322

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.657	969
	<u>1.657</u>	<u>969</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	130.529	130.529
Kostpris 31. december 2022	<u>130.529</u>	<u>130.529</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	664.991	512.495
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	248.090	152.496
Opskrivninger 31. december 2022	<u>913.081</u>	<u>664.991</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.043.610</u>	<u>795.520</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danmarks Digitale Advokater Advokatanpartsselskab	Glostrup	45,01 %
